Kreis Bergheim | Sommer 2024
TC Blau-Weiss Lechenich (3052)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Koélner Ring 174b, 50374 Erftstadt
G 02235-72333 m 0151-52108299 club@tc-lechenich.de

Sportwart/in
Merget, Daniel

T 0160 96321047 merget@tc-lechenich.de

Schiedsrichterobmann
Mallon, André

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.06.2024 09:00 | Seite 1

Madchen 15 1 (4er) | 2. Bezirksliga Jugend
MF: Esther Seeliger
m +49 176 81032229; melanie.seeliger@hotmail.com
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Seeliger, Esther
Inyakina, Teana (KAZ*)
Lehmann, Sara
Hoffmann, Svenja
Sinnreich, Franziska
Rugenberg, Lilly
Roth, Alina
Hoffmann, Marie
Hoffmannn, Claire
Engels, Helena
Rosenhahn, Nina
Lenz, Lisa
Sandmann, Fine
Springmann, Frieda
Schmitz, Sara Livia
Schumann, Lina
Passarella, Elena

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

21110416
21110197
21110436
21107827
21061429
21208854
21110438
21110437
21110397
21110456
21063819
21059388
21209944
21111352
20964945
21064406
20964942

LK

LK20,9
LK21,8
LK24,1
LK24,5
LK25,0
LK24,9
LK24,5
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,5
LK24,8
LK24,0
LK24,0
LK24,5
LK24,0
LK24,5
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